

## ”Kaksin kaunihimpi”

**Tarina** Tämän viinin nimi, (W)2 viittaa kahteen Alsacen alueen klassiseen rypälajikkeeseen, joista se on valmistettu. Riesling antaa viiniin tyylikkään raikkauden ja pirteuden, Pinot Gris taas tuo runsautta ja täyteläisyyttä. Yhdistelmä on erinomaisen onnistunut.

**Tuottaja** Wolfbergerin yli satavuotias osuuskunta on yksi Ranskan suurimmista viinintuottajista ja Alsacen suurin. Osakkaina on 450 viljelijää, jotka korjaavat rypäleensä 13 000 palstalta, joiden pinta-ala on 1200 hehtaaria. Wolfbergerin viinit edustavat laajasti koko Alsacen viinien kirjoa, sillä mukana ovat kaikki alueen rypälajikkeet ja komea joukko Grand Cru -tarhoja. Innovatiivisuus, tutkimus, omistautuneet osakkaat ja hyvin nykyaikainen välineistö varmistavat korkean laadun olipa kyseessä valkoviini, punaviini tai pullomenetelmällä tehty kuohuviini, Crémant. Wolfbergerin tuotanto on perusteellisesti sertifioitu ja kestävä kehitys on yrityksen kantava ajatus (AgriConfiance®). Osa viineistä on sertifioituja luomuviinejä tai biodynaamisia viinejä.

**VÄRI** Oljenkeltainen

**TUOKSU** Tuoksussa tuntuvat persikka, keltainen luumu, hunajameloni, yrtit ja mineraalit

**MAKU** Kuiva, miellyttävän hedelmäinen, kypsän sitruksinen, eloisa ja pitkä. Aavistus makeutta antaa makuun runsautta ja yhdistää viinin moneen ruokaan

**KÄYTTÖVINKIT** Tämä nautittava viini maistuu sellaisenaan seurusteluviininä, mutta sopii myös valtavaan määrään erilaisia ruokia. Ehkä parhaiten tämän viinin kera maistuvat kala- ja äyriäisruoat sekä aasialainen keittiö.



<b>VIINITYYPPI</b>	Valkoviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	12 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Riesling 60% Pinot Gris 40%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Kierrekorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Wolfberger	<b>PULLON KOKO</b>	0,375 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	13%	<b>TUOTENUMERO</b>	146075
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	6 g/l		

### Norex Vastuullisuusmittari: Wolfberger



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää [norex.fi/vastuullisuusmittari](https://norex.fi/vastuullisuusmittari)

